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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJjYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR. ol Sfffzbrendimi

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Né& Tirané sot mé daté 2o. o6 Logf , uné Giygtarja e Gjykatés s& Rrethit
Gjygésor Trané, 4 _feabapok’ !/(aco/, mora né shgyrtim kérkesén e paragqitur
nga kérkuesi Ylli Néfroqi, administrator i shogérisé YLDON sh.p.k.

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 29119 date 192.02.2003 & Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirané
eshté rregjistruar si person juridik shogéria “ YLDON sh.p k.
Me vendimin Nr.2 date 04.05.2006 te ortakut te vetem te shoqerise eshte
vendosur :

e Miratimiiraportit te ekspertes kontabel te autorizuar per zmadhimin e
kapitalit themeltar nepermjet rikapitalizimit te fitimit te ushtrimit dhe
kontributit te ortakut.

» Kapitali i nenshkruar i shogerise “ YLDON" sh.p.k nga nga 5.500.000 leke
behet 51.7468.592 leke.

¢ Deporztimin e ketij vendimi prane Zyrés sé Rregjistrit Tregtar t& Gjykatés sé&
Rrethit Gjygésor Tirané.

P&r ké&to arsye

Né& mbéshtetje té Ligjit 7667 daté 28.01.1993 * Pér rregjistrin Tregtar dhe
Formalitetet gé& duhen respektuar pér shoqérité Tregtare” dhe Ligjit Nr. 7638 daté
19.11.1992 * Pér shoqérité Tregtare

VENDOSA

Depozitimin e vendimit Nr. 2 daté 04.05.2006 té shoqérisé " YLDON" sh.p.k
sipas té cilit &shté vendosur.

e Miratimiiraportit te ekspertes kontabel te autorizuar per zmadhimin e
kapitalit themeltar nepermjet rikapitalizimit te fitimit te ushtrimit dhe
kontributit te ortakut.

o Kapitalii nenshkruarishogerise “ YLDON" sh.p.k nga nga 5.500.000 leke
behet 51.768.592 leke.
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* Depozitimin e ketij vendimi prane Zyrés s& Rregjistrit Tregtar t& Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané.

Urdhérohet Zyra e Rregjistrit Tregtar t& béj ndryshimet né kollonat pérkatése duke
i ndaré rregijistrimet nga njéri tjetri me viig t& kuge.

GIYQTARE
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